
Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 
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Melk 1

FITZTHUM Johannes (Nr 18) AUT NÖ 100594 Allgemein

GERERSDORFER Franz (Nr 57) AUT NÖ 100617 Allgemein

GLÖCKL Bernhard (Nr 37) AUT NÖ 100127 Allgemein

Wiener Neustadt 1

GRASSPOINTNER Alexander (Nr 33) AUT NÖ 100131 Junioren

LINDENBERGER Josef (Nr 34) AUT NÖ 100611 Allgemein

STEIBL Roman (Nr 19) AUT NÖ 100344 Allgemein

Marchegg 1

DIENST Johann (Nr 29) AUT NÖ 100081 Allgemein

DUDA Karl (Nr 5) AUT NÖ 100084 Allgemein

LEISS Rupert (Nr 27) AUT NÖ 100223 Senioren

Hollabrunn 1

AUMANN Pauli (Nr 7) AUT NÖ 100582 Allgemein

FRITZ Daniel (Nr 1) AUT NÖ 100116 Allgemein

STEIBL Gerhard (Nr 20) AUT NÖ 100576 Senioren

Neulengbach

BUCHINGER Franz (Nr 53) AUT NÖ 100072 Allgemein

SCHIBICH Johann (Nr 55) AUT NÖ 100303 Allgemein

SCHIBICH Markus (Nr 54) AUT NÖ 100304 Junioren

Prottes

FAULAND Christian (Nr 45) AUT NÖ 100102 Allgemein

ROSSKOPF Helmut (Nr 46) AUT NÖ 100293 Allgemein

SCHREYER Thomas (Nr 9) AUT NÖ 100622 Junioren

Melk 2

HINTERSTEINER Walter (Nr 44) AUT NÖ 100157 Allgemein

MAYRHOFER Heinz (Nr 42) AUT NÖ 100588 Allgemein

RÖSKA Franz (Nr 43) AUT NÖ 100589 Allgemein

Ausgabe vom 02.08.2014 18:34
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Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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Melk 3

PRICKLER Klaus (Nr 50) AUT NÖ 100620 Allgemein

SITZ-KRUMMBERGER Gustav (Nr 41) AUT NÖ 100336 Allgemein

STAUFER Dieter (Nr 38) AUT NÖ 100343 Allgemein

Lassee 2

HOFBAUER Philipp (Nr 25) AUT NÖ 100090 Allgemein

SCHÄFER Thomas (Nr 4) AUT NÖ 100473 Allgemein

ZETTEL Georg (Nr 10) AUT NÖ 100414 Allgemein

Lassee 1

GÄNGELMAYER Josef (Nr 47) AUT NÖ 100740 Senioren

GÄNGELMAYER Josef jun. (Nr 48) AUT NÖ 100739 Allgemein

SCHAUER Stephan (Nr 11) AUT NÖ 100730 Allgemein

Melk 5

GERERSDORFER Fabian (Nr 60) AUT NÖ 100066 Schüler

GERERSDORFER Stefan (Nr 58) AUT NÖ 100741 Schüler

MÜLLNER Tobias (Nr 40) AUT NÖ 100512 Schüler

Marchegg 2

REITER Roman (Nr 2) AUT NÖ 100250 Allgemein

ZABLACKY Jozef (Nr 52) AUT NÖ 100404 Allgemein

ZACHS Franz (Nr 15) AUT NÖ 100405 Allgemein

Marchegg 3

BRAND Karin (Nr 22) AUT NÖ 100737 Damen

MLCUCH Walter (Nr 21) AUT NÖ 100435 Senioren II

OBERLEITNER Michaela (Nr 23) AUT NÖ 100656 Damen

Melk 4

GERERSDORFER Johann (Nr 51) AUT NÖ 100618 Senioren

HABERL Johann (Nr 3) AUT NÖ 100376 Senioren

RATHAMMER Edwin (Nr 39) AUT NÖ 100648 Junioren
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Allgemein'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 GLÖCKL Bernhard (Nr 37) AUT NÖ 100127 Allgemein 23 22 22 22 89 89

2 STEIBL Roman (Nr 19) AUT NÖ 100344 Allgemein 23 22 22 21 88 88

3 HOFBAUER Philipp (Nr 25) AUT NÖ 100090 Allgemein 25 23 18 20 86 86

4 HINTERSTEINER Walter (Nr 44) AUT NÖ 100157 Allgemein 21 22 21 21 85 85

5 ROSSKOPF Helmut (Nr 46) AUT NÖ 100293 Allgemein 19 21 23 21 84 84

6 FRITZ Daniel (Nr 1) AUT NÖ 100116 Allgemein 21 19 22 21 83 83

7 DIENST Johann (Nr 29) AUT NÖ 100081 Allgemein 19 22 21 20 82 82

8 STÖGER Johannes (Nr 32) AUT NÖ 100357 Allgemein 22 21 22 16 81 81

ZACHS Franz (Nr 15) AUT NÖ 100405 Allgemein 21 23 18 19 81 81

10 AUMANN Pauli (Nr 7) AUT NÖ 100582 Allgemein 19 21 18 22 80 80

PRICKLER Klaus (Nr 50) AUT NÖ 100620 Allgemein 18 21 18 23 80 80

12 BUCHINGER Franz (Nr 53) AUT NÖ 100072 Allgemein 18 21 20 20 79 79

GERERSDORFER Franz (Nr 57) AUT NÖ 100617 Allgemein 22 19 18 20 79 79

ZETTEL Georg (Nr 10) AUT NÖ 100414 Allgemein 23 18 19 19 79 79

15 RADLINGER Andreas jun. (Nr 31) AUT NÖ 100498 Allgemein 20 17 20 20 77 77

SCHAUER Stephan (Nr 11) AUT NÖ 100730 Allgemein 22 14 20 21 77 77

17 FITZTHUM Johannes (Nr 18) AUT NÖ 100594 Allgemein 22 20 18 16 76 76

LINDENBERGER Josef (Nr 34) AUT NÖ 100611 Allgemein 18 19 19 20 76 76

SCHEDL Michael (Nr 35) AUT NÖ 100690 Allgemein 20 19 16 21 76 76

20 GÄNGELMAYER Josef jun. (Nr 48) AUT NÖ 100739 Allgemein 18 17 21 19 75 75

HOFFMANN Christian (Nr 6) AUT NÖ 100486 Allgemein 17 20 20 18 75 75

22 SCHIBICH Johann (Nr 55) AUT NÖ 100303 Allgemein 18 18 21 17 74 74

23 DUDA Karl (Nr 5) AUT NÖ 100084 Allgemein 18 19 16 20 73 73

24 RÖSKA Franz (Nr 43) AUT NÖ 100589 Allgemein 16 18 21 17 72 72

SITZ-KRUMMBERGER Gustav (Nr 41) AUT NÖ 100336 Allgemein 18 18 20 16 72 72

STAUFER Dieter (Nr 38) AUT NÖ 100343 Allgemein 19 16 20 17 72 72

27 FAULAND Christian (Nr 45) AUT NÖ 100102 Allgemein 16 18 17 19 70 70

REITER Roman (Nr 2) AUT NÖ 100250 Allgemein 16 19 17 18 70 70

29 MAYRHOFER Heinz (Nr 42) AUT NÖ 100588 Allgemein 17 18 18 16 69 69

30 SCHREYER Hubert (Nr 8) AUT NÖ 100621 Allgemein 18 20 13 17 68 68

31 HACKL Ian (Nr 36) AUT NÖ 100076 Allgemein 19 18 18 12 67 67

32 ZABLACKY Jozef (Nr 52) AUT NÖ 100404 Allgemein 18 18 11 19 66 66

33 ANDREJKA Alfred (Nr 28) AUT NÖ 100534 Allgemein 16 17 16 16 65 65

34 SCHÄFER Thomas (Nr 4) AUT NÖ 100473 Allgemein 13 13 11 20 57 57

35 BRAND Werner (Nr 24) AUT NÖ 100744 Allgemein 12 8 12 10 42 42

36 MÜCK Hannes (Nr 12) AUT NÖ 100508 Allgemein 0 0 0 0 0 0
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Damen'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 HALLER Michaela (Nr 56) AUT NÖ 100479 Damen 18 20 17 19 74 74

2 KRIPPEL Marianne (Nr 14) AUT NÖ 100201 Damen 18 13 15 16 62 62

3 BRAND Karin (Nr 22) AUT NÖ 100737 Damen 13 14 14 13 54 67

4 OBERLEITNER Michaela (Nr 23) AUT NÖ 100656 Damen 11 15 14 14 54 64
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Schüler'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 MÜLLNER Tobias (Nr 40) AUT NÖ 100512 Schüler 18 20 16 18 72 72

2 GERERSDORFER Stefan (Nr 58) AUT NÖ 100741 Schüler 15 16 18 17 66 66

3 GERERSDORFER Fabian (Nr 60) AUT NÖ 100066 Schüler 16 17 13 18 64 64
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Junioren'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 GRASSPOINTNER Alexander (Nr 33) AUT NÖ 100131 Junioren 21 20 21 19 81 81

2 SCHIBICH Markus (Nr 54) AUT NÖ 100304 Junioren 17 21 16 19 73 93

3 SCHREYER Thomas (Nr 9) AUT NÖ 100622 Junioren 18 18 17 20 73 83

4 RATHAMMER Edwin (Nr 39) AUT NÖ 100648 Junioren 12 20 18 17 67 67
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Senioren'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 LEISS Rupert (Nr 27) AUT NÖ 100223 Senioren 19 21 17 21 78 78

2 KRIPPEL Otto (Nr 13) AUT NÖ 100202 Senioren 16 21 19 20 76 76

3 GERERSDORFER Johann (Nr 51) AUT NÖ 100618 Senioren 16 20 21 17 74 74

4 STEIBL Gerhard (Nr 20) AUT NÖ 100576 Senioren 19 17 21 15 72 72

5 GÄNGELMAYER Josef (Nr 47) AUT NÖ 100740 Senioren 19 18 18 15 70 70

6 HABERL Johann (Nr 3) AUT NÖ 100376 Senioren 12 10 11 13 46 46
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Marchegg, am 02.08.2014

Jury: E. Grassl, A.sen. Radlinger, G. Zettel sonnig, windstill - windig, 30°C

Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2014

Ergebnis Klasse 'Senioren II'

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 GRASSL Ernst (Nr 16) AUT NÖ 100130 Senioren II 21 24 19 23 87 87

2 RADLINGER Andreas sen. (Nr 30) AUT NÖ 100497 Senioren II 19 18 21 20 78 78

3 KADLETZ Karl (Nr 17) AUT NÖ 100510 Senioren II 21 20 17 18 76 76

4 WERNER Ferdinand (Nr 26) AUT NÖ 100605 Senioren II 21 17 19 18 75 75

5 KOWAROVSKY Dieter (Nr 49) AUT NÖ 100197 Senioren II 18 18 18 18 72 72

6 MLCUCH Walter (Nr 21) AUT NÖ 100435 Senioren II 15 14 19 19 67 67

7 WEIDNER Heinrich (Nr 59) AUT NÖ 100392 Senioren II 9 8 12 8 37 37
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